

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 4) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Nazwa: Szczeciński Klub Kapitanów Żeglugi Wielkiej , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000105368 , Kod pocztowy: 70-500 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Wały Chrobrego , Numer posesji: 1/2 , Numer lokalu: Politechnika Morska , Województwo:		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)			

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II-gi etap renowacji Pomnika "Tym, którzy nie powrócili z morza" na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	24.06.2024	Data zakończenia	20.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Pomnik " Tym, którzy nie powrócili z morza " wybudowano i odsłonięto w 1989 roku na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie z inicjatywy i dzięki staraniom Szczecińskiego Klubu Kapitanów Żeglugi Wielkiej . Przez ponad 35 lat funkcjonowania, pomimo doraźnych napraw i konserwacji , jego obecny stan wymaga generalnej renowacji. W czasie budowy Pomnika materiały były pośledniej jakości , dlatego dzisiaj konieczny jest tak znaczny zakres prac remontowo - budowlanych. W ciągu ostatniego roku, dzięki wsparciu mieszkańców Szczecina oraz przedsiębiorstw, związków zawodowych i stowarzyszeń związanych z gospodarką morską , wykonano I-wszy etap jego renowacji. Polegał on na odrestaurowaniu głównej części Pomnika tzw. fali, podestu, na którym składane są wieńce i znicze oraz wymianie 50m2 frontowej posadzki z lastryko na granitową. W tym roku w ramach II-ego etapu renowacji chcemy odtworzyć architekturę zieloną wokół Pomnika oraz wymienić 236 szt. paneli z piaskowca na granitowe. Na panelach tych umocowane są tabliczki z nazwiskami marynarzy i nazwami statków, na których nie powrócili z morza. Obecne panele są w złym stanie, niejednokrotnie popękane i tak przzerośnięte mchem, że nie nadają się już do odnowienia. Zastąpione będą eleganckimi panelami z czerwonego i jasnoszarego granitu szlifowanego.

Miejsce realizacji

Cmentarz Centralny w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Remont generalny Pomnika "Tym, którzy nie powrócili z morza"	1. Znaczne podniesienie wyglądu Pomnika i estetyki jego architektury. 2. Zdecydowana poprawa jakości i trwałości zastosowanych materiałów. 3. Poprawa bezpieczeństwa wokół Pomnika poprzez eliminację uszkodzonych paneli i ubytków w ciągu komunikacyjnym przy jego łuku.	dokumentacja fotograficzna i medialna - artykuły prasowe w mediach lokalnych i branżowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Szczeciński Klub Kapitanów Żeglugi Wielkiej został założony i zatwierdzony decyzją Wojewody Szczecińskiego w 1976 roku. W 1996 roku w jego strukturze został powołany Komitet Opieki nad Pomnikiem " Tym, którzy nie powrócili z morza " , który stał się wydzieloną komórką organizacyjną Klubu Kapitanów przedstawiającą kadencyjne sprawozdania ze swojej działalności na walnych zebraniach SKKŻW. Należy dodać, że Pomnik " Tym, którzy nie powrócili z morza " , jako jedyny taki w Europie powstał tylko i wyłącznie z inicjatywy SKKŻW stając się dumą Szczecina i symbolem upamiętniającym ofiary morza. Jego wyjątkowość wynika z tego, że jest w niego wmurowany pojemnik z wodą morską przywiezioną statkami Polskiej Żeglugi Morskiej ze wszystkich pięciu oceanów, pobraną w miejscach gdzie były tragedie morskie. Jednym z zadań statutowych SKKŻW jest kontynuacja i inicjowanie tradycji morskich, propagowanie wychowania morskiego, szczególnie wśród dzieci i młodzieży, patronat i opieka nad Pomnikiem " Tym, którzy nie powrócili z morza " oraz upamiętnianie wybitnych osób i ważnych wydarzeń związanych z polskim morzem i z polską flotą. Dlatego organizujemy lub współorganizujemy przy nim wiele uroczystości morskich takich jak coroczna inauguracja roku akademickiego Politechniki Morskiej, rozpoczęcie obchodów Dni Morza, apele pamięci, rocznicowe obchody katastrof morskich i tragedii rodzin, którym morze zabrało najbliższych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Komitet opieki nad Pomnikiem " Tym, którzy nie powrócili z morza " Szczecińskiego Klubu Kapitanów Żeglugi Wielkiej działa w 7-osobowym składzie i zajmuje się wszystkimi sprawami związanymi z wyglądem samego Pomnika, jego otoczenia, infrastrukturą zieloną, oświetleniem, bieżącymi remontami i naprawami konserwacyjnymi. W ostatnich latach obudowano granitem 6 pylonów oraz wymieniono okablowanie ziemne instalacji elektrycznej. W listopadzie 2022 roku w ramach I-ego etapu renowacji Pomnika odrestaurowano jego główną część tzw. fałę. Następnie w m-cach lipiec i sierpień 2023 odnowiono podest, na którym składane są wieńce i znicze oraz wymieniono 50m² zniszczonej i w wielu miejscach popękanej frontowej posadzki z lastryko na granitową. Wykonano także drenaż z odpowiednim wypoziomowaniem. Płyty i krawężniki granitowe Komitet zakupił bezpośrednio w jednej z kopalń granitu w Strzegomiu, gdzie na miejscu udało się wynegocjować najniższą cenę i najkorzystniejsze warunki dostawy do Szczecina. Jednocześnie na teren trawników wokół Pomnika doprowadzono wodę i prąd, co umożliwi automatyczne ich nawadnianie sterowane wyłącznikiem czasowym. SKKŻW ma również duże doświadczenie w realizacji działań związanych z upamiętnianiem zasłużonych ludzi morza oraz ważnych wydarzeń związanych z polskim morzem. Z jego inicjatywy na szczecińskiej łasztowni w 2015 roku uchwałą Rady Miasta powstał Skwer Kapitanów, nad którym Klub sprawuje całkowitą opiekę. Tylko w 2023 roku zamontowano na nim 4 tablice pamiątkowe zasłużonych dla polskiej floty Kapitanów Żeglugi Wielkiej. Obecnie jest takich tablic 16. Również w zeszłym roku na osiedlu Reda w Szczecinie SKKŻW postawił 2 duże tablice informacyjno - pamiątkowe przy ulicach wybitnych i zasłużonych kapitanów dla szkolnictwa morskiego - kpt. ż.w. Konstantego Maciejewicza i kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

zasoby kadrowe ;

1. Ryszard Bąk kpt. ż.w. inż , koordynator projektu - osoba z dużym doświadczeniem od wielu lat odpowiedzialna za utrzymanie, wygląd i remonty Pomnika " Tym, którzy nie powrócili z morza " na Cmentarzu Centralnym w Szczecinie.

2. Witold Szadokierski, obecny v-ce przewodniczący Komitetu Opieki nad Pomnikiem - w jego składzie nieprzerwanie od samego początku tj. od roku 1996, wieloletni kierownik byłego Domu Marynarza przy ul .Malczewskiego w Szczecinie .

3. Andrzej Łebiński, opiekun finansowy projektu - wieloletni skarbnik SKKŻW z doświadczeniem przy realizacji poprzednich projektów i inwestycji.

4. Tomasz Włoch, członek Komitetu Opieki nad Pomnikiem - opiekun projektu, wieloletni dziennikarz Obserwatora Morskiego odpowiedzialny za stronę wizualno - graficzną i informacyjną projektu (bieżące informacje do prasy lokalnej i branżowej).

zasoby materiałowo - finansowe :

1. część prac remontowych zostanie wykonana nieodpłatnie przez członków Komitetu Opieki nad Pomnikiem - m. innymi czyszczenie i lakierowanie 260 szt. tabliczek mosiężnych z nazwiskami marynarzy i nazwami statków na których nie powrócili z morza.

INNE DZIAŁANIA :

W ramach zadania zobowiązujemy się do zapewnienia jego dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w zakresie wymagań określonych w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 2019 poz. 1696). W indywidualnych przypadkach, gdy ze względów technicznych lub prawnych zapewnienie dostępności, o której mowa w art. 6 jest niemożliwe , zobowiązujemy się do zapewnienia dostępu alternatywnego zgodnie z art. 7

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	zakup 120 szt. paneli granitowych o wymiarach 60x40x4cm z granitu czerwonego i zakup 120 szt. paneli granitowych o wymiarach 40x35x3cm z granitu jasnoszarego w Strzegomiu	37 500,00		
2.	transport paneli ze Strzegomia na Cmentarz Centralny w Szczecinie	2 500,00		
3.	remont 70 m podmurówki i łuku Pomnika wraz demontażem 236 szt starych paneli, ułożeniem nowych 236 szt. płyt granitowych oraz przełożenie 260 szt. mosiężnych tabliczek	62 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		102 000,00	10 000,00	92 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.